
REGIONE PIEMONTE BU27 06/07/2023 
 

Provincia di Cuneo 
DECRETO – Repertorio Generale n.  21353 del   22/06/2023 
DECRETO DI ASSERVIMENTO ED OCCUPAZIONE TEMPORANEA a i sensi degli artt. 
52 octies  E DETERMINAZIONE URGENTE DELL’INDENNITÀ PROVVISORIA ai sensi 
dell’art. 22 del D.P.R. N. 327/2001 E SMI. ELETTRODOTTO DI CONNESSIONE - PARCO 
FOTOVOLTAICO, NEI COMUNI DI SOMMARIVA DEL BOSCO E S ANFRÈ, CON 
POTENZA PARI A 4.530 KW 
 

Documento allegato 



 

PROVINCIA DI CUNEO P.IVA 00447820044 Corso Nizza, 21    12100 CUNEO CN 0171/4451 

 
DECRETO – Repertorio Generale n.  21353 del   22/06/2023 protocollo 2023/39945 del 
22/06/2023 
DECRETO DI ASSERVIMENTO ED OCCUPAZIONE TEMPORANEA ai sensi degli artt. 52 
octies  E DETERMINAZIONE URGENTE DELL’INDENNITÀ PROVVISORIA ai sensi dell’art. 22 
del D.P.R. N. 327/2001 E SMI. 
ELETTRODOTTO DI CONNESSIONE - PARCO FOTOVOLTAICO, NEI COMUNI DI 
SOMMARIVA DEL BOSCO E SANFRÈ, CON POTENZA PARI A 4.530 KW. 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premessa l’istanza della società Sommariva Solar s.r.l., C.F. e P.IVA. 00979830148, intesa ad 
ottenere l’autorizzazione relativa alla costruzione ed esercizio del PARCO FOTOVOLTAICO, NEI 
COMUNI DI SOMMARIVA DEL BOSCO E SANFRÈ, CON POTENZA PARI A 4.530 KW ai sensi 
dell’art. 12 del D. Lgs. n. 387/03 e s.m.i.  

Dato atto che l’istanza conteneva la richiesta di avvio del procedimento espropriativo per ottenere 
la disponibilità delle aree occupate dall’elettrodotto di rete, quale opera connessa e necessaria.  
Considerato che l’elettrodotto di rete utile per il collegamento con la rete nazionale non sarà 
soggetto  a dismissione a fine vita utile dell’impianto, e sarà a favore di E-Distribuzione S.p.A., 
con conseguenti servitù costituite a favore della società medesima. 
 
Dato atto che: 

 che, si è proceduto alle comunicazioni di avvio del procedimento per l’apposizione del vincolo 
preordinato all’esproprio e la dichiarazione di pubblica utilità, nonché di occupazione 
temporanea di aree non soggette ad esproprio ai sensi del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., mediante 
pubblicazione di avviso pubblico, secondo le modalità previste dagli artt. 52 ter e artt. 11 c.2, 
16 c.5 del decreto sopra citato. L’avviso è stato pubblicato presso l’Albo Pretorio dei Comuni 
interessati, sui quotidiani La Repubblica e Il Giornale del Piemonte e presso il sito informatico 
della Regione Piemonte, così come risulta dalla documentazione agli atti. 

 che, nei termini di legge, non è pervenuta alcuna osservazione da parte dei soggetti interessati 
dalla procedura espropriativa, di cui all'art.11 c.2 ultimo capoverso e all'art.16 c.10 del D.P.R. 
327/2001 e s.m.i.; 

 che con provvedimento dirigenziale numero 816 del 08/06/2022 la Provincia di Cuneo, Settori 
Presidio del Territorio Ufficio V.I.A. e Settore Tutela Territorio ufficio Controllo Emissioni ed 
Energia, autorizzava la ditta proponente alla costruzione ed esercizio dell’impianto di cui sopra; 

 che il provvedimento di cui sopra apponeva il vincolo preordinato all’esproprio e disponeva la 
dichiarazione di pubblica utilità, di cui agli artt. 9, 10 12 e 52 quater del DPR 327/2001 e s.m.i.,  

 che si è provveduto, alla comunicazione ai sensi dell’art. 17 c.2 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., 
così come risulta dalla documentazione depositata agli atti. 

 che la stessa società richiedeva l’emanazione del decreto di asservimento ed occupazione a 
seguito di determinazione urgente dell’indennità provvisoria ai sensi dell’art.22 del DPR 327/01 
e smi considerata la natura dell’opera adducendo quale motivazione le strette tempistiche 
legate all’inizio lavori delle opere di connessione e messa in funzionamento dell’impianto in 
parallelo con tutti i lavori da eseguirsi conformemente al progetto autorizzato”; 

 
Considerato che il proponente dell’opera risulta essere la società la società Sommariva Solar 
s.r.l., C.F. e P.IVA. 00979830148, mentre il beneficiario delle servitù è la società E-
DISTRIBUZIONE S.P.A. CON SEDE IN ROMA VIA OMBRONE 2 C.F. e P.IVA 05779711000. 
Visto il nulla osta a rivestire il ruolo di beneficiario della procedura espropriativa trasmesso dalla E-
DISTRIBUZIONE S.P.A. CON SEDE IN ROMA VIA OMBRONE 2 C.F. e P.IVA 05779711000, 
acquisito agli atti con protocollo numero 43418 del 14/07/2022. 
 

Acquisita la proposta dell’indennità provvisoria depositata dal tecnico incaricato dal soggetto 

proponente per la proposta dell’indennità corredata da perizia protocollo numero 38309 del 

15/06/2023, nella quale era inoltre indicata la durata prevista per l’occupazione temporanea 

quantificata in un anno (12 mesi).  



 

PROVINCIA DI CUNEO P.IVA 00447820044 Corso Nizza, 21    12100 CUNEO CN 0171/4451 

Visti i certificati di destinazione urbanistica acquisti dai comuni di Sanfré e Sommariva Bosco, che 
risultano depositati agli atti. 
Dato atto che ai sensi dell’art. 22 del DPR 327/2001 e s.m.i., si procede alla determinazione 
urgente della indennità di espropriazione, senza particolari indagini o formalità, per le motivazioni 
sopra indicate. 
Considerata a tal fine la valutazione per la determinazione dell’indennità provvisoria 
protocollo numero 39457 del 21/06/2023 Settore Edilizia. 
 
Tenuto conto: 

 del disposto dell’art. 52-nonies, del DPR 327/2001 e s.m.i., a riguardo delle modalità di 
determinazione dell'indennità di espropriazione; 

 del disposto dell’art. 36, del DPR 327/2001 e s.m.i., a riguardo delle modalità di 
determinazione dell'indennità di espropriazione; 

 del disposto dell’art. 44, del DPR 327/2001 e s.m.i., a riguardo delle modalità di 
determinazione dell'indennità di imposizione della servitù; 

 del disposto dell’art. 50 del DPR 327/2001 e s.m.i., a riguardo delle modalità di 
determinazione dell’indennità di occupazione temporanea non preordinata all’esproprio 

 

Atteso  che ai fini del presente atto i dati personali saranno trattati nel rispetto dei principi di 

cui al regolamento UE n. 2016/679 e alla normativa nazionale vigente in materia; 

Dato atto  che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e 

conseguente obbligo di astensione ai sensi degli artt.7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62, 

6 bis della L. n. 241/1990. 

Atteso  il rispetto degli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza di cui 

all’art 23 del D.Lgs n. 33/2013. 

Vista   la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e relativo PTPC. 

Visto  il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i. “Testo Unico degli Enti Locali” 

Atteso che  sono stati rispettati i termini di conclusione del procedimento. 
Atteso  che tutta la documentazione è depositata agli atti. 
Visto  il  D.Lgs. 29-12-2003 n. 387 Attuazione della direttiva 2001/77/CE  
Visto   il D.Lgs. 164/2000 “Attuazione della direttiva 98/30/CE recante norme comuni per il 

mercato interno del gas naturale, a norma dell’art.41 della legge 17.5.1999 n.144. 
Vista   il DPR 08.06.2001 n. 327 “Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari 

in materia di espropriazione per pubblica utilità e successive modificazioni ed 
integrazioni. 

 
DECRETA 

per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono interamente richiamate:  
Art. 1 di disporre l’imposizione della servitù di elettrodotto e l’occupazione temporanea ai 

sensi dell’art.52 octies del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. dei beni indicati e meglio specificati 
nel Registro e nella planimetria allegati al presente decreto a favore della società  E-
DISTRIBUZIONE S.P.A. CON SEDE IN ROMA VIA OMBRONE 2 C.F. e P.IVA 
05779711000;  

 
Art. 2 di determinare ai sensi del’’art.22 l’indennità provvisoria di asservimento ed occupazione 

temporanea dovuta ai proprietari dei beni immobili, così come risulta nell’allegato Registro; 
 
Art.3  di dare atto che l’imposizione della servitù di elettrodotto interrato a carico dei fondi 

interessati di cui  Registro Allegato e alla planimetria, comportano:  

 il divieto di edificazione nella fascia asservita; 

 il diritto in capo al beneficiario di accedere alle proprie opere ed ai propri impianti con il 
personale e i mezzi necessari per la sorveglianza, la manutenzione, l'esercizio e le 
eventuali riparazioni o sostituzioni ed i recuperi.  Durante l'esercizio della servitù, gli 
eventuali ulteriori  danni prodotti alle cose, alle piantagioni ed ai frutti pendenti in occasione 



 

PROVINCIA DI CUNEO P.IVA 00447820044 Corso Nizza, 21    12100 CUNEO CN 0171/4451 

di eventuali riparazioni, modifiche, sostituzioni, recuperi, manutenzioni, esercizio 
dell'impianto,  saranno determinati di volta in volta e liquidati a chi di ragione; 

 l'obbligo di utilizzare la fascia asservita compatibilmente con la presenza dell'elettrodotto; 

 l'obbligo di non eseguire nella fascia stessa opera alcuna che possa comunque ostacolare 
e/o diminuire il regolare esercizio della servitù di cui al presente atto; 

 il divieto di compiere qualsiasi atto che costituisca intralcio ai lavori da eseguirsi o pericolo 
per l'impianto, ostacoli, diminuisca o renda più scomodo l'uso e l'esercizio della servitù; 

 l'obbligo di dare preventiva comunicazione al Concessionario di qualsiasi intervento 
straordinario o di innovazione all'interno della fascia asservita, al fine di consentire 
l'accertamento della compatibilità dell'intervento con l’opera presente nel sottosuolo; 

 il divieto di eseguire attività di coltivazione mediante utilizzazione di macchinari o attrezzi 
meccanici che possano compromettere la sicurezza delle persone e dell'elettrodotto; 

 il divieto di praticare colture incompatibili con la presenza dell'elettrodotto tenuto conto della 
collocazione dei cavi interrati; 

 l'obbligo di mantenere la superficie asservita a terreno agrario, con la possibilità di eseguire 
sulla stessa le normali coltivazione senza alterazione della profondità di posa 
dell'elettrodotto stesso e il divieto di eseguire scavi tali che possano compromettere la 
sicurezza dell'elettrodotto.  

 
Art.4  Di dare atto che l’imposizione della servitù di elettrodotto aereo a carico dei fondi 

interessati di cui  Registro Allegato e alla planimetria, comportano: 

 il divieto di edificazione nella fascia asservita; 

 il diritto in capo al beneficiario di accedere alle proprie opere ed ai propri impianti con il 
personale e i mezzi necessari per la sorveglianza, la manutenzione, l'esercizio e le 
eventuali riparazioni o sostituzioni ed i recuperi.  Durante l'esercizio della servitù, gli 
eventuali ulteriori danni prodotti alle cose, alle piantagioni ed ai frutti pendenti in occasione 
di eventuali riparazioni, modifiche, sostituzioni, recuperi, manutenzioni, esercizio 
dell'impianto,  saranno determinati di volta in volta e liquidati a chi di ragione; 

 l'obbligo di utilizzare la fascia asservita compatibilmente con la presenza dell'elettrodotto; 

 l'obbligo di non eseguire nella fascia stessa opera alcuna che possa comunque ostacolare 
e/o diminuire il regolare esercizio della servitù di cui al presente atto; 

 il divieto di compiere qualsiasi atto che costituisca intralcio ai lavori da eseguirsi o pericolo 
per l'impianto, ostacoli, diminuisca o renda più scomodo l'uso e l'esercizio della servitù; 

 l'obbligo di dare preventiva comunicazione al Beneficiario della servitù di qualsiasi 
intervento straordinario o di innovazione all'interno della fascia asservita; 

 il divieto di eseguire attività di coltivazione mediante utilizzazione di macchinari o attrezzi 
meccanici che possano compromettere la sicurezza delle persone e dell'elettrodotto; 

 l’obbligo di mantenere libera l’area asservita in modo da non intralciare ad esempio con 
alberi ad alto fusto la presenza dei cavi; 

 l'obbligo di mantenere la superficie asservita a terreno agrario, con la possibilità di eseguire 
sulla stessa le normali attività di coltivazione. 
 

Art.5   di dare atto che l’occupazione temporanea costituisce la facoltà del beneficiario di occupare 
anche per mezzo delle sue imprese appaltatrici per tutto il tempo occorrente (massimo 12 
mesi dalla data di immissione in possesso) l’area interessata. Ne deriva il divieto di 
compiere qualsiasi atto che costituisca intralcio ai lavori da eseguirsi o pericolo per 
l’impianto, ostacoli il libero passaggio, diminuisca o renda più scomoda l’occupazione. 

 
Art. 6 di dare atto, che ai sensi dell’art. 23.1   del  D.P.R. 327/2001  e s.m.i.: 

 il presente decreto di asservimento è emanato entro il termine di scadenza dell’efficacia 
della dichiarazione di pubblica utilità; 

 il progetto dell’opera è stato approvato con il provvedimento dirigenziale numero 816 
del 08/06/2022 ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.; 

 l’indennità di asservimento ed occupazione temporanea è determinata in via d’urgenza, 
così come risulta nel registro allegato. 

 



 

PROVINCIA DI CUNEO P.IVA 00447820044 Corso Nizza, 21    12100 CUNEO CN 0171/4451 

Art. 7  di dare altresì atto, ai sensi dell’art. 23 c.1 lett. f) D.P.R. 327/2001 e s.m.i., che 
l’apposizione della servitù è disposta sotto la condizione sospensiva che il presente 
decreto sia successivamente notificato ed eseguito. 

 
Art. 8 di eseguire il presente decreto ai sensi dell’art. 23 c.1 lett. h) D.P.R. 327/2001 e s.m.i., 

mediante immissione nel possesso a mezzo tecnico incaricato, con la redazione del 
verbale di cui all’art. 24, nelle date, ore e luoghi individualmente comunicati. L'esecuzione 
darà luogo agli effetti di cui all’art. 25 del presente Decreto. 
 

Art. 9  di disporre l’indicazione della data dell'immissione in possesso, una volta realizzatasi, 
provvedendo altresì alla trasmissione del relativo verbale all’Ufficio dei Registri Immobiliari 
per la relativa annotazione ai sensi dell’art. 24.5 D.P.R. 327/2001  e s.m.i. 

 
Art.10 di disporre la registrazione, la trascrizione del presente decreto di esproprio, con 

applicazione del regime impositivo delle imposte indirette di cui alla circolare 2/E del 
21/02/2014 – art. 10 del D.Lgs. 14/03/2011, n. 23; 

 
Art.11 di dare atto che il presente decreto di esproprio è esente da imposta di bollo, ai sensi 

dell’art. 1 della Legge 21/11/1967 n. 1149 “Esonero dall'imposta di bollo e dai diritti catastali 
e ipotecari sugli atti e documenti relativi ad espropriazioni per conto dello Stato o di enti 
pubblici”; 
 

Art.12 di dare atto che le somme, dovute a titolo di indennità di servitù ed occupazione 
temporanea, saranno ad intero carico, della società Sommariva Solar s.r.l., C.F. e P.IVA. 
00979830148, proponente dell’opera di pubblica utilità; 

 
Art.13 che in corso di esecuzione dei lavori, si dovrà rispettare quanto riportato nel Piano 

Particellare di Esproprio; 
 
Art.14 di dare atto che ai sensi dell’art. 22 c. 1 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., i soggetti interessati 

sono invitati nei trenta giorni successivi all’immissione nel possesso a comunicare 
all'Autorità espropriante, se condividono l’indennità di espropriazione così come 
quantificata. In tal caso si procederà ai sensi del comma 3 dello stesso art. 22 D.P.R. 
327/2001  e s.m.i., al pagamento della indennità che verrà effettuato con le modalità di cui 
all’art. 26 medesimo Decreto. Qualora il bene sia gravato da ipoteca, o da altri diritti reali, 
ovvero siano presentate opposizioni al pagamento delle indennità, si procederà ai sensi 
degll’art.26 commi 3 e 4.  
Ai sensi dell’art 22 c.4 del D.P.R. 327/01 e smi, il proprietario che non condivide l’indennità 
ha facoltà di richiedere nei termini di legge, la nomina dei tecnici ai sensi dell’art. 21 stesso 
DPR. 
Decorsi inutilmente 30 giorni dalla immissione nel possesso, l’ente procederà ai sensi 
dell’art.22 c.4 e 22 c.5 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., in quanto si intende non concordata la 
determinazione dell’indennità provvisoria..  

 A seguito di determinazione definitiva dell’indennità si procederà ai sensi dell’art. 27 del 
succitato decreto. L’opposizione alla stima è regolata dall’art. 54 e 53 c.2 del DPR 
327/2001 e smi. 

 
Art.15  di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al 

Tribunale Amministrativo Regionale competente o, in alternativa, ricorso  straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla 
notifica. 

 
        Il Dirigente  
 Dott. Fabrizio Freni 
 

OMESSA PLANIMETRIA 



REGISTRO

mq mq € mq € mq € €

MARCHISONE ANGELO 1/1 Sommariva del Bosco 27 6 SEMINATIVO 1 4520 295 552

OMISSIS

MAERO CARLO 1/3 Sommariva del Bosco 27 86 SEMIN ARB 2 830 39 71

OMISSIS

MAERO GIUSEPPE 1/3

OMISSIS

MAERO LUIGI 1/3

OMISSIS

OLIVERO MARIA ANTONIETTA 1000/1000 Sanfrè 11 59 SEM ARB 3 478 155 232

OMISSIS

BELTRANDO AGNESE 2/9 Sanfrè 11 61 VIGNETO 2 1811 58 87

OMISSIS

BELTRANDO LOREDANA 2/9

OMISSIS

BELTRANDO MARIA TERESA 2/9

OMISSIS

TESTA GIUSEPPINA 3/9

OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSISOMISSIS

N°

S
U

P
E

R
F

IC
IE

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

C
O

M
U

N
E

C
L

A
S

S
EDATI DITTA PROPRIETARIA*

S
E

Z
IO

N
E

F
O

G
L

IO

M
A

P
P

A
L

E

q
u

o
te

 d
i 

p
ro

p
ri

e
tà

1

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

C
A

T
A

S
T

A
L

E

DATI 

CATASTALI IDENTIFICATIVI

6

7

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

INTERRATO A FAVORE 

DI E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

AEREO A FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

TOTALE 

INDENNITA' 

PROPOSTA

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA A 

FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

2



REGISTRO

mq mq € mq € mq € €

N°

S
U

P
E

R
F

IC
IE

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

C
O

M
U

N
E

C
L

A
S

S
EDATI DITTA PROPRIETARIA*

S
E

Z
IO

N
E

F
O

G
L

IO

M
A

P
P

A
L

E

q
u

o
te

 d
i 

p
ro

p
ri

e
tà

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

C
A

T
A

S
T

A
L

E

DATI 

CATASTALI IDENTIFICATIVI SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

INTERRATO A FAVORE 

DI E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

AEREO A FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

TOTALE 

INDENNITA' 

PROPOSTA

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA A 

FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

BELTRANDO AGNESE 2/18 Sanfrè 11 60 SEMINATIVO 3 1845 61 91

OMISSIS

BELTRANDO LOREDANA 2/18

OMISSIS

BELTRANDO MARIA TERESA 2/18

OMISSIS

TESTA GIUSEPPINA 12/18

OMISSIS

GASTALDI GIUSEPPE 1000/1000 Sanfrè 11 64 SEM ARB 3 10072 307 461

OMISSIS

GASTALDI CLAUDIO 1/2 Sanfrè 11 24 VIGNETO 3 1517 130 193

OMISSIS Sanfrè 11 22 SEMINATIVO 5 925 37 56

Sanfrè 11 19 SEMINATIVO 5 1316 47 71

GASTALDI SERGIO 1/2

OMISSIS

BECCHIO MAURIZIO 1/1 Sanfrè 11 18 SEMINATIVO 4 579 260 390

OMISSIS Sanfrè 11 17 SEMINATIVO 5 6167 229 344

Sanfrè 11 16 BOSCO MISTO 1 868 34 53

OMISSIS OMISSIS OMISSISOMISSIS

9

10

11

8



REGISTRO

mq mq € mq € mq € €

N°

S
U

P
E

R
F

IC
IE

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

C
O

M
U

N
E

C
L

A
S

S
EDATI DITTA PROPRIETARIA*

S
E

Z
IO

N
E

F
O

G
L

IO

M
A

P
P

A
L

E

q
u

o
te

 d
i 

p
ro

p
ri

e
tà

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

C
A

T
A

S
T

A
L

E

DATI 

CATASTALI IDENTIFICATIVI SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

INTERRATO A FAVORE 

DI E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

AEREO A FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

TOTALE 

INDENNITA' 

PROPOSTA

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA A 

FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

DIMARCO MANUELA 1/2 Sanfrè 12 18 BOSCO CEDUO 1 1769 93 136

OMISSIS Sanfrè 12 334

SEMINATIVO (EX 

MAPPALE 17 EU 

SOPPRESSO) - 1949 89 133

FISSOLO DAVIDE FRANCESCO 1/2

OMISSIS

MAINA GIOVANNI BATTISTA 1/1 Sanfrè 12 16 VIGNETO 2 1366 55 82

OMISSIS Sanfrè 12 15 SEMINATIVO 5 1356 43 65

CHIAVAZZA MARIA TERESA  1/1 Sanfrè 12 14 VIGNETO 2 1963 159 173

OMISSIS

RENDENTE MARIANGELA 1/1 Sanfrè 12 12 SEMINATIVO 4 2397 91 137

OMISSIS

REVIGLIO PIERO DONATO 1/1 Sanfrè 12 25 SEMINATIVO 4 1132 41 61

OMISSIS Sanfrè 12 26 SEMINATIVO 4 1709 69 103

Sanfrè 12 27 SEM ARB 4 2641 103 155

Sanfrè 12 32 SEM ARB 5 1386 47 70

Sanfrè 12 33 SEMINATIVO 5 1568 55 83

Sommariva del Bosco 34 212 SEMINATIVO-SEM ARB 3 2411 93 140

Sommariva del Bosco 34 213 SEMINATIVO 3 1088 43 64

Sommariva del Bosco 34 215 SEMINATIVO  ARB 3 2844 143 214

Sommariva del Bosco 34 211 SEMINATIVO 3 1833 65 100

REVIGLIO MARIA AGNESE 2/9 Sanfrè 12 30 SEM ARB 4 2779 107 160

OMISSIS

REVIGLIO PIERO DONATO 7/9

OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSISOMISSIS

14

15

16

17

12

13



REGISTRO

mq mq € mq € mq € €

N°

S
U

P
E

R
F

IC
IE

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

C
O

M
U

N
E

C
L

A
S

S
EDATI DITTA PROPRIETARIA*

S
E

Z
IO

N
E

F
O

G
L

IO

M
A

P
P

A
L

E

q
u

o
te

 d
i 

p
ro

p
ri

e
tà

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

C
A

T
A

S
T

A
L

E

DATI 

CATASTALI IDENTIFICATIVI SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

INTERRATO A FAVORE 

DI E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

AEREO A FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

TOTALE 

INDENNITA' 

PROPOSTA

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA A 

FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

REVIGLIO MARIA AGNESE 1/9 Sanfrè 12 31 SEM ARB 4 1363 42 63

OMISSIS Sanfrè 12 278 SEM ARB 4 1191 37 55

REVIGLIO PIERO DONATO 8/9

OMISSIS

OLIVERO ANGELO 1/1 Sanfrè 12 44 SEMINATIVO - VIGNETO 5-3 3430 132 197

OMISSIS Sanfrè 12 43 SEMINATIVO 5 1799 74 405

Sanfrè 12 42 SEMINATIVO-SEM ARB 5 1969 62 93

Sanfrè 12 41 SEMINATIVO 5 2157 69 104

Sanfrè 12 40 SEMINATIVO-SEM ARB 5 3524 100 155

GASTALDI BIAGIA 1000/1000 Sommariva del Bosco 32 298 BOSCO CEDUO 1 453 54 74

OMISSIS

COMETTI DANIELA 1/2 Sommariva del Bosco 32 279 BOSCO CEDUO-SEM 1-3 135 47 81

OMISSIS

OLIVERO ROCCO PIERO PAOLO 1/2

OMISSIS

OLIVERO BERNARDINO 1/2 Sommariva del Bosco 32 322 SEM ARB 1 2426 65 98

OMISSIS

OLIVERO BIAGIO ANTONIO 1/2

OMISSIS

OLIVERO BERNARDINO 1/1 Sommariva del Bosco 32 281 SEM ARB 1 2498 67 100

OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSISOMISSIS

21

18

19

20

22

23



REGISTRO

mq mq € mq € mq € €

N°

S
U

P
E

R
F

IC
IE

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

C
O

M
U

N
E

C
L

A
S

S
EDATI DITTA PROPRIETARIA*

S
E

Z
IO

N
E

F
O

G
L

IO

M
A

P
P

A
L

E

q
u

o
te

 d
i 

p
ro

p
ri

e
tà

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

C
A

T
A

S
T

A
L

E

DATI 

CATASTALI IDENTIFICATIVI SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

INTERRATO A FAVORE 

DI E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

AEREO A FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

TOTALE 

INDENNITA' 

PROPOSTA

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA A 

FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

GROPPO CARLO 1/1 Sommariva del Bosco 32 282 SEM ARB 1 3025 69 103

OMISSIS Sommariva del Bosco 32 284 SEM ARB 1 3543 102 153

Sommariva del Bosco 9 187 SEMINATIVO 1 6528 136 196

BEILIS NICOLA DOMENICO 1/1 Sommariva del Bosco 32 283 SEMINATIVO 1 2901 85 128

OMISSIS Sommariva del Bosco 32 285 SEMINATIVO 1 6288 165 249

OLIVERO ANDREA 1/1 Sommariva del Bosco 34 369 SEM ARB 1 3248 76

OMISSIS Sommariva del Bosco 34 370 SEM ARB 1 4889 260 427

OLIVERO GIOVANNI MARIA LUIGI 1000/1000 Sommariva del Bosco 34 365 SEM ARB 1 4665 449 677

OMISSIS Sommariva del Bosco 34 362 SEM ARB 2 4042 96 144

TAVELLA MARIO 1000/1000 Sommariva del Bosco 34 352 SEM ARB 2 5635 142 213

OMISSIS Sommariva del Bosco 34 348 SEM ARB 2 3510 93 139

Sommariva del Bosco 34 398 SEMINATIVO 4 6595 83 124

OLIVERO IVANA 1/1 Sommariva del Bosco 34 441 SEMINATIVO 2 3160 66 98

OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSISOMISSIS

29

24

28

25

27

26



REGISTRO

mq mq € mq € mq € €

N°

S
U

P
E

R
F

IC
IE

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

C
O

M
U

N
E

C
L

A
S

S
EDATI DITTA PROPRIETARIA*

S
E

Z
IO

N
E

F
O

G
L

IO

M
A

P
P

A
L

E

q
u

o
te

 d
i 

p
ro

p
ri

e
tà

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

C
A

T
A

S
T

A
L

E

DATI 

CATASTALI IDENTIFICATIVI SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

INTERRATO A FAVORE 

DI E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

AEREO A FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

TOTALE 

INDENNITA' 

PROPOSTA

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA A 

FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

OLIVERO CLAUDIO 1/1 Sommariva del Bosco 34 328 SEMINATIVO 2 4485 56 84

Sommariva del Bosco 34 327 SEM ARB 2 2656 113 170

OMISSIS Sommariva del Bosco 34 326 SEMINATIVO 4 3573 151 227

OLIVERO DIONIGI 1/1 Sommariva del Bosco 34 325 SEMINATIVO 3 3623 206 308

OMISSIS

CAPELLO GIACOMO 1/3 Sommariva del Bosco 34 208 BOSCO CEDUO 2 413 11 16

OMISSIS

CAPELLO MARGHERITA 1/3

OMISSIS

CAPELLO MARIELLA 1/3

OMISSIS

VICO MARIA TERESA 1/1 Sommariva del Bosco 34 218 SEMINATIVO 4 1959 328 505

OMISSIS

BECCHIO DARIO 1/1 Sommariva del Bosco 34 16 SEM ARB 2 4960 227 340

OMISSIS Sommariva del Bosco 9 329 SEM ARB 3 4513 189 284

Sommariva del Bosco 9 314 SEMINATIVO 3 3132 136 204

Sommariva del Bosco 9 430 SEMINATIVO 2 4630 234 347

Sommariva del Bosco 9 434 SEMINATIVO 2 149 29 42

Sommariva del Bosco 9 370 SEMINATIVO 2 6415 182 273

BERTERO GIUSEPPE 1/2 Sommariva del Bosco 34 18 INCOLTO PRODUTTIVO U 394 85 135

OMISSIS Sommariva del Bosco 34 19 SEM ARB 2 8370 282 419

RACCA ALESSANDRA 1/2

OMISSIS

OMISSIS OMISSIS OMISSISOMISSIS

30

31

35

32

33

34



REGISTRO

mq mq € mq € mq € €

N°

S
U

P
E

R
F

IC
IE

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

C
O

M
U

N
E

C
L

A
S

S
EDATI DITTA PROPRIETARIA*

S
E

Z
IO

N
E

F
O

G
L

IO

M
A

P
P

A
L

E

q
u

o
te

 d
i 

p
ro

p
ri

e
tà

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

C
A

T
A

S
T

A
L

E

DATI 

CATASTALI IDENTIFICATIVI SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

INTERRATO A FAVORE 

DI E-DISTRIBUZIONE 

S.P.A

SERVITU' di 

ELETTRODOTTO 

AEREO A FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

TOTALE 

INDENNITA' 

PROPOSTA

OCCUPAZIONE

TEMPORANEA A 

FAVORE DI E-

DISTRIBUZIONE S.P.A

MARCELLINO MARGHERITA 1000/1000 Sommariva del Bosco 34 15 SEM ARB 2 4484 220 331

OMISSIS

IANZITO ANTONIA 1/2 Sommariva del Bosco 34 13 VIGNETO 1 4810 206 293

OMISSIS

ROSSI BIAGIO 1/2

OMISSIS

DI SEYSSEL D'AIX AMEDEO 8/16 Sommariva del Bosco 9 311 SEMINATIVO 1 5550 47 50

OMISSIS Sommariva del Bosco 9 312 SEMINATIVO 3 10403 20 25

DI SEYSSEL D'AIX DI SOMMARIVA CLAUDIO AYMAR MARIA 8/16

OMISSIS

GIACCONE MATTEO 1000/1000 Sommariva del Bosco 9 313 SEMINATIVO 2 4498 141 211

OMISSIS Sommariva del Bosco 9 371 SEMINATIVO ARBOR 3 1860 72 108

TAVELLA BARTOLOMEO 1/2 Sommariva del Bosco 33 63 SEMINATIVO ARBOR 2 3563 377 561

OMISSIS Sommariva del Bosco 33 64 SEMINATIVO 2 11777 10 35

TAVELLA MARIO 1/2

OMISSIS

TOTALE INDENNITA' PROPOSTA

OMISSIS OMISSIS OMISSISOMISSIS

36

37

39

40

38


